РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03 апреля 2017 года                           № 19                                       х. Мирный

«О создании комиссии по территориальной принадлежности

расположения электрических  на территории Балко-Грузского

сельского поселения»

      Во исполнения пунктов 19,20 перечня поручений Губернатора РО В.Ю. Голубева от 17.02.2017 г. № 26, в рамках исполнения поручения протокола совещания минпромэнерго РО от 18.10.2016 г. № 30, руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»
1. Создать комиссию по территориальной принадлежности расположения электрических сетей на территории Балко-Грузского сельского поселения в составе:

Шаповалова                       Глава Администрации Балко-Грузского
Наталья Викторовна         сельского поселения
Завгородний                       ведущий специалист администрации

Александр Алексеевич      поселения
Ракитянский                       ведущий специалист администрации

Сергей Георгиевич             поселения

Рудановский Александр   главный инженер Егорлыкского РЭС
Ростиславович                   «Южные электрические  сети»

                                             (по согласованию)

Купряшин Андрей            мастер Кавалерского участка электрических
Викторович                       сетей Егорлыкского РЭС «Южные

                                            электрические  сети»  (по согласованию)
2. Контроль настоящего распоряжения оставляю за собой.

 3.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Балко-Грузского

сельского поселения                                               Н. В. Шаповалова